[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2018 № 576
п. Батецкий
О результатах продажи

муниципального имущества
На основании протокола заседания комиссии об итогах продажи муниципального имущества посредством публичного предложения от 06 июля 2018 года Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения не состоявшимися в связи с отсутствием заявок по Лотам:
Лот № 1.

Нежилое административное здание общей площадью 126,6 кв.м с кадастровым номером 53:01:0041401:214, расположенное на земельном участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0041401:107, площадью 849 кв.м, с разрешенным использованием - для обслуживания административного здания, расположенные по адресу: Новгородская область, Мойкинское сельское поселение, д. Воронино, д.32.

Лот 2.

Нежилое здание скотного двора общей площадью 789,4 кв.м с условным номером 53-53-10/015/2011-359, расположенное на земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 46509 кв.м с кадастровым номером 53:01:0071401:290, расположенные по адресу: Новгородская область, Передольское сельское поселение, д. Мелковичи.

Лот 3.

Нежилое административное здание общей площадью 129,5 кв. м с кадастровым номером 53:01:0044001:138, с земельным участком с кадастровым номером 53:01:0044001:97, общей площадью 2017 кв. метров, расположенные по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д. Озерево.

Лот № 4.

Нежилое здание общей площадью 65,3 кв. м с кадастровым номером 53:01:0010102:98, расположенное на земельном участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0010102:124, общей площадью 253 кв. метров, расположенные по адресу: Новгородская область, Батецкий район, пос. Батецкий, ул. Лужская 2а.
2. Отделу муниципального имущества Администрации муниципального района информационное сообщение об итогах продажи муниципального имущества посредством публичного предложения от 06.07.2018 разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района http://new.batetsky.ru/uslugi/2.html и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» httр://www.torgi. gov.ru.

Первый заместитель

Главы  администрации                                    Ж.И. Самосват

ат

№56п

О результатах продажи муниципального имущества посредством публичного предложения